

Aanbesteding: Raamovereenkomst onderhoud bomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Rucphen
Referentie: 2022-152

Toelichting:

Deze 3e Nota van Inlichtingen, behorende bij de Europese openbare aanbestedingsprocedure "Raamovereenkomst onderhoud bomen" van gemeente Rucphen met kenmerk 2022-152 bevat gestelde vervolgvragen naar aanleiding van de eerder gepubliceerde Nota's van Inlichtingen. Deze 3e Nota van Inlichtingen is onlosmakelijk verbonden met en maakt integraal onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten. In geval van tegenstrijdigheden tussen de leidraad inclusief bijlagen, de 1e en 2e Nota van Inlichtingen inclusief bijlagen en deze 3e Nota van Inlichtingen, prevaleert de 3e Nota van Inlichtingen.

Ref.nr. 19 **Onderwerp:** 1e Nota van Inlichtingen d.d. 2-2-2023 - Verduidelijking gewenst over antwoord 9

Vraag:

Als antwoord op vraag 9 in de eerste gepubliceerde Nota van 2-2-2023 stelt u het volgende:

Correct wordt gesteld dat schema's en tabellen zijn toegestaan. We nemen de hier opgenomen informatie ter kennisgeving aan. De beoordeling vindt plaats op de geschreven tekst.

Dit antwoord is voor meerdere interpretaties en discussie vatbaar. Tabellen en schema's bevatten inhoudelijke geschreven tekst en dienen om informatie overzichtelijk en beknopt weer te geven. Kunt u bevestigen dat tabellen en schema's zijn toegestaan binnen het aantal door u aangeven maximum aantal pagina's en ook inhoudelijk worden beoordeeld?

Antwoord:

Ja, tabellen en schema's zijn toegestaan binnen het aantal door u aangeven maximum aantal pagina's en worden gezien als onderdeel van de geschreven tekst of een verduidelijkende aanvulling hierop.

Beantwoord op: 13-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 20 **Onderwerp:** Aanbestedingsleidraad H7.1 Gunningscriterium en subgunningscriteria

Vraag:

Bij Kwaliteitscriterium 2 - Communicatie vraagt u bij vraag d.) Hoe vergroot de inschrijver de betrokkenheid?

De werkzaamheden binnen het bestek bieden geen mogelijkheden voor het vergroten van de betrokkenheid door bijvoorbeeld participatie. Wat bedoelt u precies met het vergroten van de betrokkenheid?

Antwoord:

Het vergroten van de betrokkenheid heeft betrekking op de belangenhebbenden zoals genoemd onder Kwaliteitscriterium 2 - Communicatie vraag b. Het betreft in deze niet het betrekken in fysieke zin, maar eerder in toelichtende zin zoals bijvoorbeeld het antwoord geven op de waarom vraag.

Beantwoord op: 13-03-2023

Label: Inhoud